
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

41.918

42.122

41.618

41.889

43.579

41.907

41.981

41.516

41.747

45.146

48.861

42.051

42.125

41.783

42.318

42.764

41.270

42.648

44.178

42.738

48.633

46.868

41.938

41.859

41.238

41.896

42.216

42.115

44.876

41.662

41.882

42.085

47.219

42.450

41.989

43.057

41.980

42.327

42.122

42.201

49.460

41.567

43.406

41.583

42.474

41.784

42.733

43.623

42.699

42.826

49.277

41.898

42.226

41.862

41.833

41.823

41.988

53.566

42.391

41.999

42.538

42.095

43.077

42.855

42.098

42.520

42.562

41.769

42.619

43.604

49.449

41.914

43.222

42.081

42.438

42.152

44.846

42.668

42.356

41.919

43.185

49.185

42.022

42.794

42.247

42.269

42.292

43.786

42.254

42.583

43.345

42.203

42.726

42.528

42.607

42.711

43.051

41.602

42.710

42.709

53.001

41.894

43.490

42.889

43.584

42.277

41.699

42.603

42.662

42.390

53.509

41.934

42.400

42.335

42.417

44.392

43.298

42.078

46.997

42.533

48.682

41.856

41.768

41.673

42.873

45.201

42.476

42.081

41.863

41.773

49.964

42.102

41.596

41.458

45.278

48.363

41.861

42.007

42.527

42.332

51.009

41.777

41.979

47.995

41.836

41.221

45.648

42.300

47.291

44.576

45.492

47.989

42.322

43.111

42.335

42.368

42.798

42.610

43.823

50.802

42.011

47.938

43.185

42.356

43.032

42.642

43.175

42.767

57.211

42.541

42.826

42.572

44.876

43.500

44.932

42.362

42.483

42.738

50.636

48.099

43.413

42.864

41.525

41.960

41.722

41.672

42.665

41.990

41.585

41.999

48.069

41.154

42.952

42.173

1:59.560

41.281

44.186

43.206

41.611

41.503

43.192

41.884

42.769

42.467

46.508

42.350

43.247

41.873

42.933

42.764

42.733

42.505

42.950

42.844

43.383

42.950

42.693

43.346

43.123

43.120

50.208

42.628

44.672

43.856

43.626

42.541

50.899

42.164

43.888

1:27.849

43.550

42.126

43.114

44.927

42.844

50.642

46.250

42.568

43.763

52.462

43.273

43.362

48.194

42.914

43.031

42.153

45.116

46.848

42.839

1:47.921

52.400

43.156

47.643

44.972

45.129

42.887

47.690

52.217

46.599

43.003

42.834

42.480

45.127

43.214

45.404

45.269

42.613

55.823

50.783

43.423

44.627

2:17.777

42.601

42.711

46.091

43.018

44.964

47.665

48.396

2:15.216

42.830

46.225

47.947

47.741

44.524

43.187

45.344

46.834

49.345

42.138

44.749

42.218

44.266

43.910

46.652

44.245

44.466

50.375

47.174

44.449

44.465

52.494

42.554

42.932

42.205

41.328

43.942

45.666

43.837

42.748

52.778

51.981

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
1
2
8
5
4

10
3
9
7

11
6

名 前
和久井 智則
小林  宏 一
飯 田 勇一
杉浦 清 彦
上田中 貞次
井場 真彦
黒羽  浩史
岩井 信 之
土志田 晶
金子 昌 弘
石 川 和男

Laps
42
42
42
42
42
41
40
40
39
36
13

Total Time
30:02.305
30:11.355
30:12.071
30:41.927
30:45.595
30:33.698
30:03.989
30:27.153
30:22.726
30:17.007
9:56.293

差

9.050
9.766

39.622
43.290

-- 1 Lap --
-- 2 Laps --

23.164
-- 3 Laps --
-- 6 Laps --

-- 29 Laps --

GAP

9.050
0.716

29.856
3.668

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

23.164
-- 1 Lap --

-- 3 Laps --
-- 23 Laps --

Best Tm
41.197
41.567
41.769
41.083
41.221
42.011
41.154
42.065
42.153
42.138
41.328

In Lap
41
13
9

33
27
12
13
35
7

21
7

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
HOT BODIES
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 8 5 4 10 3 9 7 11 6

無 限 カ ッ プ2019 第2戦無 限 カ ッ プ2019 第2戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)

2019/04/07  00:002019/04/07  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 9.050

Best Tm: 41.083, 時速: 28.654

平 均 時速: 27.433

レ ー ス 時間 : 30:02

by: (5) 杉浦 清 彦

作成日：  2019/04/08 10:27:21 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

Lap 42

42.363

48.972

41.564

41.448

42.631

43.473

41.524

42.038

47.124

41.197

41.528

42.072

50.875

42.178

41.840

41.960

42.046

42.373

41.796

41.815

42.022

42.620

41.941

49.881

42.479

42.692

43.541

41.874

42.571

42.304

42.245

43.141

43.959

1:01.926

41.083

41.701

42.994

42.728

42.152

42.331

42.154

41.756

44.695

48.093

51.201

42.063

41.246

42.677

42.583

44.599

46.528

42.253

41.415

42.076

46.893

43.543

42.518

43.763

43.307

43.850

50.029

42.878

42.136

51.604

45.423

41.991

42.221

48.512

41.707

42.609

43.506

50.323

41.599

42.310

42.738

44.670

51.260

42.065

42.095

42.084

45.046

46.290

48.896

42.446

43.322

43.282

42.453

44.748

42.759

43.424

43.575

43.744

43.789

43.519

48.233

45.496

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
1
2
8
5
4

10
3
9
7

11
6

名 前
和久井 智則
小林  宏 一
飯 田 勇一
杉浦 清 彦
上田中 貞次
井場 真彦
黒羽  浩史
岩井 信 之
土志田 晶
金子 昌 弘
石 川 和男

Laps
42
42
42
42
42
41
40
40
39
36
13

Total Time
30:02.305
30:11.355
30:12.071
30:41.927
30:45.595
30:33.698
30:03.989
30:27.153
30:22.726
30:17.007
9:56.293

差

9.050
9.766

39.622
43.290

-- 1 Lap --
-- 2 Laps --

23.164
-- 3 Laps --
-- 6 Laps --

-- 29 Laps --

GAP

9.050
0.716

29.856
3.668

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

23.164
-- 1 Lap --

-- 3 Laps --
-- 23 Laps --

Best Tm
41.197
41.567
41.769
41.083
41.221
42.011
41.154
42.065
42.153
42.138
41.328

In Lap
41
13
9

33
27
12
13
35
7

21
7

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
HOT BODIES
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 1 2 8 5 4 10 3 9 7 11 6

無 限 カ ッ プ2019 第2戦無 限 カ ッ プ2019 第2戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.327 km)

2019/04/07  00:002019/04/07  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 9.050

Best Tm: 41.083, 時速: 28.654

平 均 時速: 27.433

レ ー ス 時間 : 30:02

by: (5) 杉浦 清 彦

作成日：  2019/04/08 10:27:21 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  2/2


